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
Le difformità sono regolarizzabili  mediante:  Tipo mappale al  mapp. 47 dove si  toglie da "FU D
ACCERT" e  fusione con mapp.  48 dicendo che la  particella  è  già  presente  su  planimetria  della
particella mapp. 48, sub.2.
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Oneri e costi professionali: €.1.000,00

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:

CRITICITÀ: MEDIA

Sono state rilevate le seguenti difformità: Scala a comune tra le due unità immobiliari distinte al
catasto fabbricati del Comune di Porcari al Foglio 13, mapp. 48, sub.1 e mapp. 48, sub.2 riportata in
entrambe le planimetrie catastali
Le  difformità  sono  regolarizzabili  mediante:  Le  due  unità  immobiliari  di  fatto  sono  tra  loro
direttamente collegate e utilizzate come unica civile abitazione con unica scala di accesso ai piani non
identificata  come  elemento  autonomo  pertanto  si  ipotizzano  alcune  alternative  per  la
regolarizzazione: - unificazione delle due unità immobiliari; - creazione di un unità catastale distinta
per la scala a comune tra le due unità immobiliari.
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Oneri e spese professionali: €.1.500,00

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:

CRITICITÀ: MEDIA

Conformità titolarità/corrispondenza atti:
Sono  state  rilevate  le  seguenti  difformità:  Mancata  identificazione  della  particella  identificata  al
catasto terreni del Comune di Porcari al Foglio13, mapp. 47, nell'atto Notaio Capo Agata "accordi di
divorzio" RP_4736/2016.
Le difformità sono regolarizzabili mediante: Eseguire nota di trascrizione a rettifica atto Notaio Capo
Agata 2016 "accordi di divorzio" con inserimento della particella identificata al Catasto terreni del
Comune di Porcari al Foglio 13, mapp. 47.
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L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Oneri e costi professionali: €.500,00

Questa situazione è riferita solamente a Foglio 13, mapp.47.

BENI IN PORCARI VIA FOSSANUOVA NN. 83-85

ABITAZIONE DI TIPO POPOLARE

DI CUI AL PUNTO A

abitazione di tipo popolare a PORCARI Via Fossanuova nn. 83-85, della superficie commerciale di
50,04 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L'unità immobliare il cui anno di costruzione risulta antecedente al 1967, si sviluppa su due piani
fuori terra e al momento del sopralluogo risulta composta a piano terra da: ingresso, cucina, sotto-
scala/ripostiglio,  disimpegno  con  accesso  alla  scala  interna  comune  al  subalterno  2  (identificato
nell'eleborato  peritale  come corpo  B,  di  proprietà  dell'esecutato);  a  piano  primo da:  disimpegno
sempre a comune, camera e bagno. 

L' immobile confina a Sud con mapp. 49, altra proprietà, a Ovest con mapp. 45, altra proprietà, a
Nord con mapp. 48, sub. 2, immobile di proprietà del'esecutato definito nell'elaborato peritale come
corpo B e ad Est  con il  mapp.  59,  la  corte,  bene comune non censibile,  dalla  quale è  possibile
accedere al fabbricato. 

Identificazione catastale:
foglio 13 particella 48 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria A/4, classe 5, consistenza 45 mq,
rendita 132,73 Euro,  indirizzo catastale:  Via Fossanuova n.27,  piano:  T-1,  intestato a ***
DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei
dati di superficie.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
mista (i più importanti centri limitrofi sono Nessuno). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono
inesistenti.  Sono  inoltre  presenti  i  servizi  di  urbanizzazione  primaria,  i  seguenti  servizi  ad  alta
tecnologia: nessuno, le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: nessuna.

SERVIZI
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centro sportivo nella media

autostrada distante circa 3 km nella media

ferrovia distante circa 3 km nella media
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